La, honor, virtus, gloria,
Deo Patri, & Filio,

Sancto simul Paraclito,
In sæculorū sæcula, Amē.

Et sic dicitur. Laus, honor, virtus, gloria, &c.

in hinc omnia Hymnorū.

Aue Maria gratia plena.

R. Dominus tecum.

Ad Magnificam Ant.

Spiritus sanctus in te descendet Maria ne timeas,

habebis in vtero filium.

Alleluia.

Oratio.

Deus, qui de Beatae Mariæ Virginis utero verbum tuum Angelo nuntiante, carnem suscipere voluisti: præsta supplicibus tuis: ut qui vere eam genitricem Dei credimus,

eius

eius apud te intercessionibus adiuuemur. Per eundem Dominum nostrum.

Ad Maturinū Inuitatoriū.

Aue Maria gratia plena
Dominus tecum.

Psalms. Venite.

Hymnus

Verbum supernū pro-
dens.

A Patre olim exiens,

Qui natus orbi subuenis;

Cursu decliui temporis.

Illumina nunc pectora.

Tuoq; amore concrema;

Audito vt præconio,

Sint pulsa tandē lubrica,

Iudexq; cum post aderis

Rimarifacta pectoris,

Reddens vicē pro abditis,

Iustisq; regnū pro bonis.

Nō demū arctemur malis

Pro qualitate criminis,

Sed cū beatis compotes,

Simus perennes cælibes.

Laus honor virtus, gloria

Dei Patri, & Filio

Sancto simul Paraclito,

In sæcularū sæcula. Amē.

In noct. Añā

Prope Dominus noster

cum virtute veniet, &

illuminabit oculos seruo-
rum suorum. Alleluia.

Psalms 8.

Domine, dominus no-
ster: quam admirabile
est nomē tuum in vniuer-
sa terra?

Quoniam eleuata est ma-
gnificētia tua: sup cælos
Ex ore infantium & lau-

dentium perfecisti laudē
propter inimicos tuos: vt
destruas inimicum & vl-
torem.

Quoniam videbo cælos
tuos opera digitorum tuo-
rum: lunam, & stellas
quæ tu fundasti.

Quid est homo, quod
memor es eius, aut filius
hominis, quoniam visi-
tas eum?

Minuisti eum paulo mi-
nus ab angelis, gloria &
honore coronasti eum, &
cōstiuuisti eū super opera
manuum tuarum.

Omnia subiecisti sub pe-
dibus eius: oues, & boues
vniuersas, in super & pec-
cora campi.

Volucres cæli, & pisces
maris

De Esaia Propheta.
Cap. 7. Lectio. 1.

ei⁹ vine, & detesei⁹ lacte
candidiores. Et ipse erit,

Lectio. II. Cap. II.

ET adiecit Domi-
nus loqui ad Ac-
has, dicens, pete
tibi signum, à
Domino Deo tuo in pro-
fundum inferni, siue in ex-
celsis supra. Et dixit Ac-
has. Non petam, & non
tētabo Dominum. Et di-
xit. Audite ergo Domus
David, nunquid parum
vobis est molestos esse
hominibus, quia molesti
estis & Deo meo? Pro-
pter hoc dabit Dominus
ipse vobis signum. Ecce,
Virgo concipiet, & pari-
et filium, & vocabitur no-
men eius Emanuel. Buty-
rum, & mel comedet, vt
sciat reprobare malum,
& eligere bonum.